

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักรอริมทาง

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง ถนนตรัง-สิเกา ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

งานอาคาร

แบบเลขที่ ช11/2566

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.5 ที่ แนบ มีจำนวน

2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	195,457.78	
2	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	3,000.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		198,457.78	
คิดเป็นราคากลาง		198,457.78	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าสิบลบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)			

(นายชาญวิทย์ เดชพิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

(นายปัญญา สุมาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปรีชา ยี่ซ่าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักรอริมทาง
สถานที่ก่อสร้าง ถนนตรัง-สิเกา ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง
แบบเลขที่ ข11/2566

แบบ ปร.5 (ก)
งานอาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	149,501.13	1.3074	195,457.78	
2	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและ สั่งซื้อ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

195,457.78

คิดเป็นเงินประมาณ

195,457.78

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

(นายชาญวิทย์ เดชะพิกษ์)
หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา สุมาลย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีชา ยี่ซ่าย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาพักรอริมทาง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักรอริมทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนตรัง-สิเกา ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข11/2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานโครงสร้าง								
	งานดินชุด-ดินถม	6.24	ลบ.ม.	-	-	194.00	1,210.56	1,210.56	
	ทรายหยาบปรับระดับ	0.76	ลบ.ม.	490.66	372.90	91.00	69.16	442.06	
	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.61	ลบ.ม.	1,845.80	1,125.94	398.00	242.78	1,368.72	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ(Fc= 240 ksc , ทรงลูกบาศก์) ไม่แบบ	2.48	ลบ.ม.	1,939.26	4,809.36	306.00	758.88	5,568.24	
	- ไม่แบบหนา 1" (ใช้ 80 %)	15.09	ลบ.ฟ.	360.00	5,432.40	-	-	5,432.40	
	- ค่าแรงไม่แบบ	18.86	ตร.ม.	-	-	133.00	2,508.38	2,508.38	
	- ไม่เคร่า	4.53	ตร.ม.	575.70	2,607.92	-	-	2,607.92	
	- ตะปู	4.71	ตร.ม.	43.61	205.40	-	-	205.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นขนาด RB 6 มม. (SR24)	23.18	กก.	27.78	643.86	4.10	95.03	738.88	
	- เหล็กเส้นขนาด DB 12 มม. (SD40)	165.00	กก.	27.36	4,514.40	3.30	544.50	5,058.90	
	ลวดผูกเหล็ก	5.13	กก.	43.53	223.31	-	-	223.31	
	เหล็ก WIRED MESH ขนาด Dia 4มม.@ 0.20ม.	8.12	ตร.ม.	27.99	227.28	5.00	40.60	267.88	
	ก่ออิฐ 4 ร	5.44	ตร.ม.	284.91	1,549.91	89.00	484.16	2,034.07	
	ทำผิวทรายล้าง	8.09	ตร.ม.	360.00	2,912.40	99.00	800.91	3,713.31	
	บัวปูนปั้น	6.00	ม.	385.20	2,311.20	-	-	2,311.20	
	ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 6"x6"	6.98	ตร.ม.	978.50	6,829.93	199.00	1,389.02	8,218.95	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาพักรอริมทาง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักรอริมทาง
สถานที่ก่อสร้าง ถนนตรัง-สิเกา ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข11/2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	PLAT เหล็ก 150x150 ทนมา 6มม.	4.00	แผ่น	175.00	700.00	50.00	200.00	900.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา+เหล็กรูปพรรณ								
	หลังคากระเบื้องคอนกรีต แผ่นเรียบ	21.13	ตร.ม.	265.00	5,599.45	74.00	1,563.62	7,163.07	
	ครอบสันหลังคา	2.00	ม.	243.00	486.00	74.00	148.00	634.00	
	ครอบสันตะเข้	8.60	ม.	243.00	2,089.80	74.00	636.40	2,726.20	
	หน้าบันไม้สังเคราะห์ ดีไซน์เกล็ด	1.04	ตร.ม.	390.00	405.60	74.00	76.96	482.56	
	- อะเส เหล็กกล่อง ขนาด 75x125x3.2มม.	114.40	กก.	33.00	3,775.20	10.00	1,144.00	4,919.20	
	- ดึง เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x3.2มม.	7.66	กก.	33.00	252.78	10.00	76.60	329.38	
	- อักโก เหล็กกล่อง ขนาด 50x100x3.2มม.	14.04	กก.	33.00	463.32	10.00	140.40	603.72	
	- จันทัน เหล็กกล่อง ขนาด 50x100x3.2มม.	233.39	กก.	33.00	7,701.87	10.00	2,333.90	10,035.77	
	- เหล็กยึดจันทัน เหล็กกล่อง ขนาด 50x100x3.2มม.	55.46	กก.	33.00	1,830.18	10.00	554.60	2,384.78	
	- แป้สำเร็จรูป	45.56	กก.	40.05	1,824.68	25.00	1,139.00	2,963.68	
	- เหล็กกล่อง ปิดชาย ขนาด 50x100x3.2มม.	151.63	กก.	33.00	5,003.79	10.00	1,516.30	6,520.09	
	- ค้ำยันเหล็กกล่อง ขนาด 50x100x3.2มม.	56.16	กก.	33.00	1,853.28	10.00	561.60	2,414.88	
	- เจึงขายสำเร็จรูป	21.60	ม.	139.00	3,002.40	73.00	1,576.80	4,579.20	
	ทาสีกันสนิม + ทาสีน้ำมัน	40.75	ตร.ม.	64.50	2,628.38	38.00	1,548.50	4,176.88	
	ผ้าไม่ระแนง	18.12	ตร.ม.	425.00	7,701.00	94.00	1,703.28	9,404.28	
	งานไม้ (ราวกันตก)								
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 4"x4"	0.40	ลบ.ฟ.	665.00	263.34	-	-	263.34	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"	0.55	ลบ.ฟ.	665.00	363.76	-	-	363.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาพักรอริมทาง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักรอริมทาง
สถานที่ก่อสร้าง ถนนตรัง-สิเกา ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข11/2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x2" งานไม้ (ท่อน)	0.26	ลบ.ฟ.	665.00	169.58	-	-	169.58	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6"	8.77	ลบ.ฟ.	665.00	5,833.38	-	-	5,833.38	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x4"	4.74	ลบ.ฟ.	665.00	3,152.10	-	-	3,152.10	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 4"x4"	1.64	ลบ.ฟ.	665.00	1,091.93	-	-	1,091.93	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4" (พนักพิง)	3.61	ลบ.ฟ.	665.00	2,401.98	-	-	2,401.98	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4" (ใต้ที่นั่ง)	2.30	ลบ.ฟ.	665.00	1,528.17	-	-	1,528.17	
	งานทาสีย้อมไม้	38.89	ตร.ม.	77.00	2,994.53	50.00	1,944.50	4,939.03	
	ค่าแรงในการประกอบอุปกรณ์	1.00	เหมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
12	งานเปิดตลาด								
	งานบันไดทางขึ้นจากทางเท้าศาลา	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	12.00	ตร.ม.	380.00	4,560.00	-	-	4,560.00	
	งานติดตั้งหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x20 W (LED)	1.00	ชุด	1,050.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				109,492.70		40,008.44	149,501.13	

แบบสรุปค่า ครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักรอริมทาง
สถานที่ก่อสร้าง ถนนตรัง-สิเกา ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง
แบบเลขที่ ข11/2566

แบบ ปร.5 (ข)
งานอาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แบบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	2,803.74	1.0700	3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,000.00	
คิดเป็นเงินประมาณ (สามพันบาทถ้วน)				3,000.00	

(นายชาญวิทย์ เตชะพิชัย)
หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา สุมาลย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีชา ยี่ชัย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

